宿科成〔2022〕4 号
关于公布宿州市2021年度备案科技中介服务

机构名单的通知
各县（区）科技局、市管各园区科技主管部门：

根据《宿州市科技中介服务机构备案和绩效评价实施细则（试行）》（宿科成〔2020〕67号）和《关于开展2021年度宿州市科技中介服务机构备案相关工作的通知》有关规定，现将宿州市2021年度备案科技中介服务机构名单予以公布。

附件：宿州市2021年度备案科技中介服务机构名单

宿州市科学技术局

2022年1月24日
附件：

宿州市2021年度备案科技中介服务机构

名  单

	企业名称
	属地

	宿州市睿鼎信息科技有限公司
	砀山县

	砀山创合科技服务有限责任公司
	砀山县

	宿州清辰信息科技有限公司
	萧县

	安徽万硕科技产业（集团）有限公司
	埇桥区

	宿州市万硕云知识产权代理事务所
	埇桥区

	灵璧县信科科技咨询服务有限公司
	灵璧县

	泗县安迅科技服务有限公司
	泗县

	泗县玖知和科技信息咨询有限公司
	泗县

	宿州市宇控信息技术有限公司
	经开区

	安徽一诺青春工业设计有限公司
	经开区

	安徽万智硕科技开发有限公司
	宿马园区

	宿州澳胜企业管理咨询有限公司
	宿马园区

	安徽诺乐知识产权服务有限公司
	宿马园区

	安徽旭辰信息科技有限公司
	高新区